Cum vero huic urbi hodiernis temporibus nomen vulgo Thunder Bay 

datum sit, Exc.mus P. D. Eduardus Q. Jennings, Episcopus tit. Assido-

nensis et Administrator Apostolicus « sede vacante » praefatae dioecesis 

Arcis Gulielmi, ab Apostolica Sede expostulavit ut nomen eiusdem dioe

cesis immutaretur. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, audita Conferentia Episcopali Dicio

nis Canadensis et praehabito favorabili voto Exc.mi P. D. Emmanuelis 

Clarizio, Archiepiscopi tit. Antiatensis et Apostolici Pro-Nuntii in eadem 

Dicionej vigore specialium facultatum sibi a Summo Pontifice Paulo 

Divina Providentia PP. VI tributarum, praesenti Decreto statuit ut 

dioecesis Arcis Gulielmi posthac vernacula lingua Thunder Bay, nomine 

autem curiali Sinus Tonitralis nuncupetur, eiusque pro tempore Episco

pus item Sinus Tonitralis nominetur. 

Quibus super rebus praesens edit Decretum perinde valiturum ac si 

Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, die 

26 mensis Februarii anno 1970. 

L . © S. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, Praefectus 

© ERNESTUS CIVARDI, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 
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SACRA CONGREGATIO 

PRO ECCLESIIS ORIENTALIBUS 

D E C L A E A T I O 

Apostolica Sedes, de tuitione atque incremento Ecclesiarum catho

licarum orientalium sollicita, ad magis firmandos nexus inter Patriarcha

tus et proprii ritus Hierarchas extra fines territorii patriarchalis consti

tutos atque ad bonum fidelium orientalium extra patriarchatus commo

rantium efficacius fovendum, normas quasdam statuendas esse censuit. 

Quapropter Sacra Congregatio pro Ecclesiis Orientalibus, votis an

nuens ut praescriptum commatis tertii n. 7 Decreti Conciliaris « Orienta

lium Ecclesiarum » in praxim deduceretur, ea quae sequuntur de man

dato Summi Pontificis declarat. 

1. Hierarchae Orientales extra fines territorii patriarchalis constituti, 

in Synodis patriarchalibus proprii ritus, sive electionum sive negotiorum, 

cum suffragio deliberativo partem habere possunt. 

2. Patriarcha et, Sede vacante vel impedita, Administrator Patriar

chalis convocare tenetur ad Synodos, de quibus in n. 1, omnes et singulos 

Hierarchas sui ritus extra fines territorii patriarchalis constitutos. 

3. Designationem Hierarcharum proprii ritus pro fidelibus orienta

libus extra patriarchatus commorantibus quod attinet, Patriarcha cum 

sua Synodo electionum elenchum saltem trium idoneorum candidatorum 

Sedi Apostolicae, opportuno tempore, proponere valet, firmo iure Romani 

Pontificis nominandi ad huiusmodi officium quem Ipse maluerit. 

Super statutae normae valebunt ad interim donec disciplina canonica 

orientalis iuxta Decreta et ad mentem Concilii Oecumenici Vaticani II 

organice recognoscatur, abrogatis, quatenus opus sit, praescriptionibus 

iuris canonici orientalis vigentis, quin exinde potestas iurisdictionis Pa

triarchae extra fines sui patriarchatus extendatur. 

Quibuscumque, etiam speciali mentione dignis, in contrarium non 

obstantibus. 

Datum Romae, die 25 mensis Martii anno 1970. 

M. Card. DE FUKSTEMBERG, Praefectus 

L. B S. 

£ß Marius Brini, Archiep. tit. Algizen., a Secretis 
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SACRA CONGREGATIO 

PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE 

SEU DE PROPAGANDA FIDE 

i 

RATBURENSIS 
( R A T C H A B U R E N S I S ) 

D E C R E T U M 

De mutatione nominis dioecesis 

Cum Excmus ac Revmus Dominus Petrus Carretto, Episcopus Rat-

burensis, proposuisset ut praesens denominatio eiusdem dioecesis ita per-

mutaretur ut deinde Ratchaburensis nuncuparetur, iuxta novum nomen 

« Ratchaburi » nuper urbi (( Ratburi » datum, haec Sacra Congregatio 

pro Gentium Evangelizatione seu de Propaganda Fide, audito favorabili 

voto Excmi ac Revmi Domini Ioannis Jadot, Archiepiscopi tit. Zuritani 

et Apostolici in Thailandensi, Laosiensi, Malacensi et Singaporensi 

regionibus Delegati, necnon Conventus Episcoporum Thailandiae, optatis 

praedicti Episcopi Ratburensis inhaerendum esse censuit. 

Itaque, eadem Sacra Congregatio, vigore facultatum sibi a SSmo 

Domino Nostro Paulo Divina Providentia Papa VI tributarum, supra-

memoratam propositionem adprobavit ac praesens ad rem Decretum 

confici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium Evan

gelizatione, die 25 iunii a. D. 1969. 

G. P. Card. AGAGIANIAN, Praefectus 

L. © S. 

Titianus Scalzotto, Adiutor a Studiis 
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II 

CHANTABURIENSIS ET ALIARUM 

D E C R E T U M 

De mutatione nominum dioecesium 

Cum Excmus ac Revmus Dominus Ioannes Jadot, Archiepiscopus 

tit. Zuritanus et Apostolicus in Thailandensi, Laosiensi, Malacensi 

et Singaporensi regionibus Delegatus, proposuisset ut praesens deno

minatio dioecesium Chantaburiensis, Chiengmaiensis, Nakhornensis 

Sawanensis, Nakhornrajasimaënsis, Ubonensis et Udonthanensis ita 

permutarentur ut deinde Chanthaburiensis, Chiangmaiensis, Nakhon-